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Rozpoczęła się rekrutacja na seminarium
"Patent na dobry początek"!
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Już 7 listopada na zaproszenie Województwa
Małopolskiego do Krakowa powrócą eksperci Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej
Polskiej. Podczas organizowanego przez Urząd Marszałkowski seminarium opowiedzą
o zagadnieniach związanych z ochroną własności intelektualnej. Na wydarzenie szczególnie
serdecznie zapraszamy małopolskich przedsiębiorców, a także wszystkich zainteresowanych
tą tematyką.

Seminarium będzie doskonałą okazją, aby bliżej zapoznać się z szeroką problematyką własności
przemysłowej. Eksperci Urzędu Patentowego, na co dzień zajmujący się tematem poradzą jak
skutecznie chronić własność intelektualną w przedsiębiorstwie, z jakimi wiąże się to kosztami i jakie
przynosi korzyści, dowiemy się także jak sformułować skuteczną strategię ochrony. Rozmawiać
będziemy o prawach autorskich, o ochronnie wynalazków, wzorów przemysłowych i znaków
towarowych. Poznamy procedury uzyskiwania ochrony zarówno w kraju jak i zagranicą. Nauczymy
się jak zarządzać własnością intelektualną i jej komercjalizacją oraz jak korzystać z informacji
patentowej. Chcemy nadać seminarium charakter otwartej dyskusji, dzięki której zostaną wyjaśnione
aspekty, które wzbudzają Państwa największe wątpliwości.

Roli jaką pełni ochrona własności intelektualnej dla każdego, zwłaszcza innowacyjnego
przedsiębiorstwa nie sposób przecenić. Firmy opracowując nowe rozwiązania, wynalazki, projekty
czy też stosując znaki towarowe wprowadzają je na rynek z myślą o zysku, zbudowaniu swojej marki
czy też umocnieniu pozycji. Jednak nawet najbardziej rewolucyjny produkt, jeśli odpowiednio
wcześnie nie zapewni się mu ochrony prawnej, może być źródłem strat i wielu prawnych komplikacji.
Nasze pomysły, unikalne rozwiązania techniczne, opracowane przez nas technologie i stosowane
znaki towarowe mogą stać się źródłem zysku, a nawet własnością chronioną prawnie innego
przedsiębiorstwa. Aby tego uniknąć niezbędne jest uzyskanie na nie ochrony prawnej. Dzięki niej nie
tylko zabezpieczymy poniesione nakłady i zapewnimy sobie swobodne i bezpieczne korzystanie
z naszych pomysłów, ale także będziemy mieć możliwość uzyskania dodatkowych zysków związanych
z udzielaniem licencji czy też sprzedażą praw i patentów.

Udział w seminarium jest bezpłatny jednak wymaga rejestracji, która odbywa się za pośrednictwem
formularza elektronicznego dostępnego tutaj.

Decyduje kolejność zgłoszeń. Ilość miejsc ograniczona. W razie pytań lub wątpliwości prosimy
o kontakt na imalopolska@umwm.pl

Termin: 7 listopada 2013 roku, godz. 10.00
Miejsce: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, ul. Racławicka 56 (VII piętro – sala
sesyjna)

Źródło: www.malopolska.pl

http://www.malopolska.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.

 
12-12-2025

standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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